



POLITECHNIKA WARSZAWSKA

WYDZIAŁ CHEMICZNY



ul. Noakowskiego 3, 00-664 Warszawa
tel.: 22 234 7507, 22 234 5758, fax 22 628 27 41,
e-mail dziekan@ch.pw.edu.pl

Warszawa, 3 lipca 2015 r.

LIST REFERENCYJNY

Politechnika Warszawska jest najlepszą w Polsce uczelnią techniczną, a Wydział Chemiczny PW jest jednym z czołowych ośrodków naukowo-badawczych i dydaktycznych w kraju. Zawsze był i jest klasyfikowany w najwyższej kategorii Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego, a w 2012 r. otrzymał statut Krajowego Naukowego Ośrodka Wiodącego na lata 2012-2017. Istotnym aspektem działalności naukowej Wydziału jest udział jego pracowników w projektach badawczych, na realizację których środki finansowe pozyskiwane są w drodze konkursowej.

Do współpracy przy opracowaniu jednego z projektów uczelnia postanowiła zaprosić firmę doradcą MACULEWICZ CONSULTING. W wyniku podjętych przez tę firmę prac powstała dokumentacja aplikacyjna do Programu Patent Plus finansowanego ze środków Narodowego Centrum Badań i Rozwoju. Opracowany przez firmę MACULEWICZ CONSULTING wniosek, złożony do Programu w konkursie II w 2013 r., został pozytywnie oceniony przez ekspertów i uzyskał dofinansowanie.

Zgłoszony do Programu Patent Plus Projekt zatytułowany „*Wsparcie ochrony patentowej dla zgłoszonego w trybie PCT wynalazku: sposób oczyszczania amoniaku, mieszanin azotu i wodoru albo azotu, wodoru i amoniaku*” dotyczy ochrony międzynarodowej wynalazku opracowanego na Wydziale Chemicznym PW, w Zakładzie Technologii Nieorganicznej i Ceramiki (ZTNiC), a następnie zgłoszonego do Urzędu Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej w 2012 r.

Projekt zakłada realizację Etapu I obejmującego analizę zasadności ekonomicznej objęcia wynalazku ochroną patentową, badanie stanu techniki w zakresie objętym treścią zgłoszenia wynalazku

i strategię komercjalizacji wynalazku, a także Etapu II obejmującego: zgłoszenie wynalazku na podstawie Konwencji o udzielaniu patentów europejskich (EPC), zgłoszenie wynalazku w trybie międzynarodowym na podstawie Układu o Współpracy Patentowej (PCT), zgłoszenie w procedurze krajowej do urzędu patentowego państwa innego niż RP, w którym zgłaszający (zgodnie z deklaracją) ubiega się o patent. Realizację Projektu zaplanowano na okres od 01.07.2014 r. do 30.06.2017 r. Całkowity koszt realizacji Projektu wynosi **833 740 zł**, zaś przyznane dofinansowanie **750 366 zł**.

Dziękujemy firmie MACULEWICZ CONSULTING z Pruszkowa za pomoc w opracowaniu dokumentacji aplikacyjnej do Programu Patent Plus, za uzyskane w trakcie prac nad projektem doradztwo i wsparcie na dalszych etapach – na etapie negocjacji umowy o dofinansowanie i przygotowania załączników do umowy. Wierzymy, że również na etapie realizacji i rozliczania Projektu będziemy mogli liczyć na Państwa pomoc.

PRODZIEKAN
WYDZIAŁU CHEMICZNEGO


prof. dr hab. inż. Marek Gliński